
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019 —Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0052291/2017 

VISTO: 
La nota presentada por la Comisión de Tesis de la Bioq. Carolina Olivera, 

en la que solicita el reconocimiento del curso "Bases Fisiológicas y Moleculares del 
Proceso de Fertilización. Aplicación al Diagnóstico Andrológico" como curso de 
Doctorado de Formación Específica. 

ATENTO: 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 111.- Reconocer el curso "Bases Fisiológicas y Moleculares del Proceso de 
Fertilización. Aplicación al Diagnóstico Andrológico" como curso de Doctorado de 
Formación Específica, válido para la Carrera de Doctorado en Ciencias Químicas de 
la Bioq. Carolina Olivera, dictado del 22 al 27 de octubre de 2018 en el Inst. de Biol. y 
Med. Experimental, teniendo como Directora a la Dra. Patricia S. Cuasnicú 
Carga Horaria: 56 horas 
Calificación: 7 (siete) 
Créditos: 2 (dos). 

Artículo 20.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO E 
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTIDOS DIAS DEL ES E 
FEBRERO DE DOS MIL DIECINUEVE. 

UNR'E  

(/ 

< 	 Prof, Dr, GUSTAVO A. CHI' l:RANDO 

ZA £ 	i'Vt
DECANO 

Fac. de Ciencias Químicas - UNC 

RESOLUCIÓN N° 
SC/mc 

SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Quirrncas - UNC 


